
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐỒNG MÔN 
 

Số:    /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Môn, ngày      tháng 4 năm 2025 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc duyệt kết quả chỉ định thầu: Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế, kỹ 

thuật công trình:  Nâng cấp, sửa chữa mặt đường trục tổ dân phố từ đường 

Dương Chấp Trung đến đường Mai Thúc Loan (đoạn qua công an phường 

Đồng Môn) và tuyến đường trước Đền Đông Miếu, phường Đồng Môn 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng 

số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/06/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 40/2020/NĐ-CP về hướng dẫn 

thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 

10/2021/NĐ-CP ngày 9/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;  

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 07/2020/QĐ-UBND ngày 

26/02/2020 ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu 

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 ban 

hành Quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý 

dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn 

tỉnh Hà Tĩnh; số 02/2023/QĐ- UBND ngày 05/01/2023 về sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Quyết định số 07/20220/QĐ-UBND ngày 26/02/2020; 

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của UBND phường 

Đồng Môn về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư xây dựng công trình:  Nâng 

cấp, sửa chữa mặt đường trục tổ dân phố từ đường Dương Chấp Trung đến 

đường Mai Thúc Loan (đoạn qua công an phường Đồng Môn) và tuyến đường 

trước Đền Đông Miếu, phường Đồng Môn, 

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 17/4/2025 của UBND phường 

Đồng Môn về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán khảo sát – lập Báo cáo 

kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp, sửa chữa mặt đường trục tổ 

dân phố từ đường Dương Chấp Trung đến đường Mai Thúc Loan (đoạn qua công 

an phường Đồng Môn) và tuyến đường trước Đền Đông Miếu, phường Đồng Môn  

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày 18/4/2025 của Chủ tịch UBND 

phường Đồng Môn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu 

tư vấn thuộc công trình Nâng cấp, sửa chữa mặt đường trục tổ dân phố từ 



đường Dương Chấp Trung đến đường Mai Thúc Loan (đoạn qua công an 

phường Đồng Môn) và tuyến đường trước Đền Đông Miếu, phường Đồng Môn; 

Xét đề nghị của các công chức Địa chính – Xây dựng, Tài chính- Kế toán kèm 

theo hồ sơ năng lực và đơn xin nhận thầu của Công ty TNHH Minh Quân Châu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu khảo sát, lập Báo cáo kinh tế - kỹ 

thuật công trình: Nâng cấp, sửa chữa mặt đường trục tổ dân phố từ đường 

Dương Chấp Trung đến đường Mai Thúc Loan (đoạn qua công an phường Đồng 

Môn) và tuyến đường trước Đền Đông Miếu, phường Đồng Môn: 

- Nội dung gói thầu: Khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật, công trình:  

Nâng cấp, sửa chữa mặt đường trục tổ dân phố từ đường Dương Chấp Trung đến 

đường Mai Thúc Loan (đoạn qua công an phường Đồng Môn) và tuyến đường 

trước Đền Đông Miếu, phường Đồng Môn theo đúng các quy định hiện hành 

của nhà nước. 

- Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Minh Quân Châu. 

Địa chỉ: Số 02, ngõ 383, đường Quang Trung, phường Thạch Hạ, Thành 

phố Hà Tĩnh.  

- Giá chỉ định thầu: 101.987.000 đồng.  

Bằng chữ: Một trăm linh một triệu, chín trăm tám mươi bảy ngàn đồng./.;  

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói; 

- Thời gian thực hiện: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Trong mọi trường hợp Giám đốc công ty TNHH Minh Quân Châu 

phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật, trước các cơ quan thanh kiểm 

ta và trước chủ đầu tư về tính chính xác của kết quả khảo sát, lập báo cáo kinh tế 

kỹ thuật xây dựng công trình. 

Điều 3. Giao bộ phận Kế toán ngân sách, Địa chính – Xây dựng thương 

thảo ký kết hợp đồng với nhà thầu Công ty TNHH Minh Quân Châu theo các 

nội dung trên và các quy định hiện hành của Nhà nước; 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành. 

V n ph ng HĐND- UBND phường; Bộ phận chuyên môn Địa chính xây 

dựng, kế toán ngân sách và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Thường trực HĐND  phường; 

- UBMTTQ  phường; 

- Chủ tịch, PCT UBND  phường; 

- Lưu VT-UBND 

                         

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Hữu Hiệp    

 


		2025-04-21T17:13:16+0700


		2025-04-21T17:43:24+0700


		2025-04-21T17:43:25+0700


		2025-04-21T17:43:25+0700




